
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/2 
                                                                              1/2 

Váš dopis zn.:  
Zde dne:  
Naše zn.:  S 7751/2015-O8/5 

Vyřizuje:  
Ing. Simona Štefanová 

Telefon:  
972 235 391 

Mobil: 602 211 626 
E-mail: stefanovas@szdc.cz 

Datum: 01.07.2015 
 

 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele  
podle § 85 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 
k JŘSU „Rámcová smlouva – spojovací a upevňovací materiál pro železniční svršek“ 

 
Zadavatel   
 
Název   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Právní forma  státní organizace 
Zastoupený   Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem  
Sídlo   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ   70994234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384  
 
Předmět veřejné zakázky (dále jen VZ) 
 
Předmětem veřejné zakázky na dodávky jsou dodávky spojovacího a upevňovacího materiálu pro 
železniční svršek k zabezpečení provozuschopnosti dopravní cesty dle požadavků organizačních jednotek 
zadavatele.   

 

Cena sjednaná ve smlouvě je maximálně do 100 000 000,- Kč.  

 
Druh zadávacího řízení 
 
Zadavatel v postavení sektorového zadavatele zadával veřejnou zakázku při splnění § 22 odst. (4) ve spojení 
s § 29 zákona v jednacím řízení s uveřejněním. 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 
Název uchazeče : METALCOM Kutná Hora a.s. 
IČ : 61672068 
DIČ : CZ 61672068 
Sídlo : Karlov 196, 284 18 Kutná Hora 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2945 
 

http://www.szdc.cz/


 

  

  2/2 

 

Po předchozím podání žádosti o účast a prokázání splnění kvalifikace v JŘSU byl jediný dodavatel 
zadavatelem vyzván k podání nabídky ve lhůtě dohodnuté mezi dodavatelem a zadavatelem podle  
§ 41 odst. (4) zákona. Po otevření obálky s nabídkou, posouzení nabídky z hlediska požadavků zákona a 
zadavatele a hodnocení nabídky proběhlo první jednání v jedné fázi, které bylo zároveň posledním jednáním 
(§ 30 a násl. zákona). Dodavatel v souladu s výsledky jednání upravil návrh smlouvy, který nahradil původní 
návrh smlouvy obsažený v nabídce. 
Zadavatel stanovil v čl. 12 Zadávací dokumentace jako základní hodnotící kritérium pro výběr nejvhodnější 
nabídky nejnižší nabídkovou cenu bez DPH, která vznikne součtem cen předpokládaného množství 
jednotlivých položek předmětu veřejné zakázky. 
 
Vzhledem k tomu, že měla být hodnocena nabídka jediného uchazeče, nebylo ve smyslu § 79 odst. 6 zákona 
provedeno hodnocení nabídek.  
 
 
Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním 
 

Zadavatel zadával VZ v jednacím řízení s uveřejněním podle § 22 odst. (4) ve spojení s § 29 zákona, neboť 
zadával z pozice sektorového zadavatele. Protože v předchozích zadávacích řízeních na předmětný materiál 
podával nabídku pouze jeden uchazeč, bylo zvoleno JŘSU.  

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 


	Písemná zpráva zadavatele
	podle § 85 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“)
	k JŘSU „Rámcová smlouva – spojovací a upevňovací materiál pro železniční svršek“
	Zadavatel
	Předmět veřejné zakázky (dále jen VZ)
	Cena sjednaná ve smlouvě je maximálně do 100 000 000,- Kč.
	Druh zadávacího řízení
	Identifikační údaje vybraného uchazeče
	Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním

		2015-07-02T09:32:10+0200
	Ing. Radoslav Remiš




